
Nr. 24/25 (1043/1044)Nr. 51 (1121)                            23.12.2016.

Cena – € 0,28 

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

Saistošie 
noteikumi 
par NĪN 
piemērošanas 
kārtību 
Iecavas 
novadā

Godina 
vietējos 
uzņēmējus

5.

3.

Cienījamie lasītāji 
un publicējamo materiālu 

iesniedzēji! 
Nākamais «Iecavas Ziņu» numurs 

iznāks 6. janvārī.

Anta Kļaveniece

6.lpp.

20. decembra vakarā kultūras 
namā norisinājās konkursa 
«Iecavas novada Gada jaunietis» 
svinīgais noslēgums. 

Suminājumus saņēma 11 jau-
nieši, kas visa gada garumā kļuvu-

ši par titula Mēneša jaunietis iegu-
vējiem. Taču visvairāk tika gaidīta 
pasākuma kulminācija, lai uzzinā-
tu, kurš no viņiem kļuvis par Gada 
jaunieti.

Lai to noskaidrotu, no 20. no-
vembra līdz 10. decembrim paš-
valdības mājaslapā www.iecava.lv 

Gada jaunieša titula īpašniece novēl būt radošiem 

Latvijas Pastā abonē 
pašvaldības laikrakstu 

«Iecavas Ziņas» 
vismaz 3 nākamā gada 

mēnešiem un saņem  
Iecavas novada 

kalendāru.

Abonementa cena 
1 mēnesim - 0,85 eiro.

darbojās balsošanas rīks, kur ik 
dienu bija iespēja nobalsot par vie-
nu savu favorītu, izvirzot to titulam 
Gada jaunietis. Līdzīgi kā pagāju-
šajā gadā, cīņa par galveno titulu 
bija ļoti sīva - pirmās un otrās vie-
tas ieguvējus šķīra tikai 11 balsis. 

Pasākuma laureāti kopā ar jaunatnes lietu speciālisti Ilzi Dreimani 
un pasākuma vadītāju Agnesi Rakovsku, kas uz skatuves kāpa arī kopā ar brāli 

Kristianu, lai publikas vērtējumam nodotu Eirovīzijas konkursam iesniegto dziesmu.

Vairāk foto - www.iecava.lv



2.2016. gada 23. decembrī 2.

Inga Belinska
karjeras darba koordinatore 
Iecavas vidusskolā 

Lai sniegtu jauniešiem 
informāciju par dažādu 
mācību iestāžu noteikumiem, 
nepieciešamajiem mācību 
priekšmetu eksāmenu 
rezultātiem, prasībām un 
iespējām, decembra sākumā 
Iecavas vidusskolā jau 
tradicionāli notika 
Karjeras nedēļa. 

Tajā iesaistījās visa skola, jo kar-
jeras vadības prasmes skolēni veido 
un attīsta jau no 1. klases. Vairākās 
sākumskolas klasēs bērni tikās ar 
vecākiem - profesiju pārstāvjiem, 
notika pārrunas arī sociālo zinību 
stundās. 

Šogad pārsteigumu sagādāja 
un veiksmīgi ar Dagnijas Spundes 
kundzes gādību Karjeras nedēļā 
iekļāvās veikals «Elvi», uzaicinot vi-
sas trīs 4. klases (skolotājas I. Va- 
siļjeva, M. Šata, I. Draudziņa)  
iepazīt veikalā sastopamās profe-
sijas. Skolēni arī zīmēja un biblio-
tēkā veidoja izstādi «Mana sapņu 
profesija». Savukārt 5. a, b, c klase 
informātikas stundās iepazina datu 
bāzi www.profesijupasaule.lv (sk.  
G. Zaķe).

Mēs vislabāk mācāmies, stās-
tot citiem. Tāpēc 8. a, b un c 
klases skolēni (sk. A. Taurene,  
P. Ratkus, I. Belinska) mācījās 
strādāt ar nacionālo izglītības  
iespēju datubāzi www.niid.lv, 
gatavoja prezentāciju par pro-
fesionālās izglītības iegūšanas  
iespējām un demonstrēja to 9. kla-
šu jauniešiem. Devītajiem šogad 
jāpieņem lielais lēmums, tāpēc 
skolēni tikās ar Rīgas Tehniskās 
koledžas, Celtniecības koledžas, 
Latvijas Aizsardzības akadēmi-
jas pārstāvjiem, ieklausījās 8. un  
11. klašu skolēnu stāstījumā.   
10. a un b klase atkārtoja datu bā-
zes  www.niid.lv lietošanu (I. Be- 
linska).

11. a, b klases skolēni savu pir-
mo izvēli izdarīja pirms diviem ga-
diem, izvēloties mācības vidusskolā. 
Tāpēc viņi var pastāstīt par šī lēmu-
ma iemesliem, gaidām un realitāti. 
Uzdevumu skolēni veica teicami! 
Tomēr arī vienpadsmitajiem jau 
nākamgad būs jāizdara sava izvēle, 
tāpēc viņi tikās ar Rīgas Pedagoģi-
jas un vadības akadēmijas Baus-
kas nodaļas vadītāju A. Spriņķi un 
studentiem, atkārtoja datu bāzes  
www.niid.lv lietošanu (I. Belinska).

12. klašu skolēniem šogad vis-

lielākā uzmanība - tikšanās ar 
www.prakse.lv pārstāvi,  projekta 
«Jauniešu garantija» koordinatori  
A. Rāceni, Sarkanā krusta medicī-
nas koledžas, Rīgas Tehniskās kole-
džas, Celtniecības koledžas, Latvijas  
Aizsardzības akadēmijas, Banku 
augstskolas, Rīgas Pedagoģijas un 

Inese Vasiļjeva

Šajā rubrikā publicējam Iecavas 
novada skolēnu radošo darbu 
konkursa «Mana Iecava» 
laureātu dzejoļus un miniatūras. 
Konkurss noritēja septembrī 
Dzejas dienu ietvaros.

Mana Iecava : : :

Zane Gita Grase
Iecavas vidusskolas 10.a kl. 

Mana Iecava

Vai tā esi tu, Iecava,
Kurai debesīs trīs torņi slejas?

Katrs savā debess pusē
Zvana savu svēto zvanu.

Vai tā esi tu, Iecava,
Kurai deviņas upes cauri 

lejas?
Kuras satiekas un ieplūst

Savā mūžības ceļā.

Vai tā esi tu, Iecava,
Kurai burzmas nekad  

nepietrūkst?
Cilvēku soļi pārtop

Skaļā apavu dunoņā.

Jā, tā ir Iecava!
Kurai debesīs trīs torņi slejas, 
Kurai deviņas upes cauri lejas 

Un kurai burzmas 
nekad nepietrūkst.

Karjeras vadības prasmes 
skolēni veido no 1. klases 

vadības akadēmijas, Rīgas Tehnis-
kās universitātes pasniedzējiem un 
studentiem. 

Karjeras izglītības nodrošināša-
nai ir nepieciešama komanda. Pal-
dies skolas vadībai, mācību priekš-
metu skolotājiem un klašu audzinā-
tājiem par sadarbību!. 

KARjERAs IZGlītībA ir plānots pasākumu, kursu 
un programmu nodrošinājums izglītības iestādēs, lai 

palīdzētu izglītojamajiem attīstīt prasmes savu interešu, 
spēju un iespēju samērošanā, savu karjeras mērķu 

izvirzīšanā, karjeras vadīšanā; sniegtu zināšanas un 
izpratni par darba pasauli, tās saikni ar izglītību, par 

karjeras plānošanu un tālākizglītības iespējām,  
kā arī nodrošinātu efektīvu dalību darba dzīvē.

Avots: Valsts izglītības attīstības aģentūra

ĻOTI 
NEPIECIEŠAMA 

TAVA PALĪDZĪBA!
Vēl 4000 jauniešu

nepieciešamas 
naktsmājas!

Piedalies viņu 
uzņemšanā

no 28. decembra 
līdz 1. janvārim.

Rīgā un tās apkārtnē, arī Iecavā, 
notiks Tezē Eiropas tikšanās, 

kas pulcēs vairāk nekā 15 
tūkstošus jauniešu no visas 

Eiropas. Aicinām Iecavas iedzī-
votājus, vienkārši, cilvēcīgi un 

draudzīgi, atbalstīt tikšanās 
sagatavošanu un tās norises 
laikā kļūt par viesģimeni, 

atvērot sava nama durvis, lai 
uzņemtu kādu no daudzajiem 

svētceļniekiem. Ja jums ir 
iespēja kļūt par viesģimeni un 
vēlaties atbalstīt svētceļniekus, 
lūdzu rakstiet uz e-pasta adresi: 

taizeiecava@gmail.com vai 
zvaniet pa tālruni 29677725. 

Vairāk informācija par tikšanos 
pieejama: www.taizeriga.lv.

«Elvi» darbiniece Rasma skuja ar saviem darba pienākumiem 
iepazīstina 4.a klases skolnieku borisu Pjatkinu.

Agita Hauka 

Iecavas sieviešu klubs 
«Liepas» 15. decembrī 
Jelgavā, līdzdarbojoties 
biedrības «Sadarbības 
platforma» projektā «Dažādais 
vieno», prezentēja latvisko 
Ziemassvētku galda klājumu. 
Pīrāgus un ābolmaizes mums 
cepa Astra Kriņģele.

Pasākumā piedalījās piecas 
dažādu tautību biedrības, un va-
karā viesi no Ukrainas sniedza 
koncertu. Protams, mēs cienā-
jām visus un pašas piedalījāmies 
gan maskošanās pasākumā, gan 

rotaļās, gan dziedājām un vaka-
rā arī noklausījāmies koncertu. 

Mani pārsteidza, ka ukrai-
ņi neatpazīst pelēkos zirņus un 
speķa pīrāgus, tāpēc mēs varē-
jām izpausties un sīki pastāstīt, 
kā un kad latvieši tos ēd. Jel-
gavas domes pārstāvis bija pār-
steigts par to, ka Iecavas sieviešu 
klubs «Liepas» baro jelgavniekus 
un mēs varējām izstāstīt visu 
projekta vēsturi. 

Pasākums ilga sešas stundas, 
bet laiks pagāja ļoti ātri. Iepazi-
nām dažādu tautu tradīcijas un 
arī pašas neturējām sveci zem 
pūra, bet dalījāmies savos svēt-
ku svinēšanas noslēpumos. 

«Liepas» rāda 
latvisko galda klājumu



3. 2016. gada 23. decembrī

balvu par ieguldījumu tūrisma attīstībā saņēma divi šīs jomas 
pārstāvji no Iecavas novada -  gids Andris Kopeika (pirmais no 
kreisās) un atrakciju parka «labirinti» īpašnieks jānis Pastars 
(trešais no labās).

Anda Rācenāja
bibliotēkas vadītāja

Noslēdzies aizraujošais 
lasīšanas piedzīvojums

1. Saistošie noteikumi nosa-
ka nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanas kārtību attiecībā uz 
Iecavas novada administratīvajā 
teritorijā esošajiem nekustama-
jiem īpašumiem – dzīvojamo māju 
palīgēkām, kuru platība pārsniedz  
25 m2, kā arī nosaka nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas pazi-

ņojumu piespiedu izpildes termiņu. 
2. Dzīvojamo māju palīgēkas 

(to daļas), kuru platība pārsniedz  
25 m2 un kas netiek izmantotas 
saimnieciskās darbības veikšanai 
(izņemot garāžas), ar nekustamā 
īpašuma nodokli neapliek.

3. Par nodokļu maksātājam iz-
veidojušos nekustamā īpašuma 
nodokļa parādu Iecavas novada 
domei ir tiesības pieņemt lēmu- 
mu – izpildrīkojumu – par nokavēto 
nodokļu maksājumu piedziņu bez-
strīda kārtībā ne vēlāk kā septiņus 
gadus no nodokļa samaksas termi-
ņa iestāšanās brīža.

4. Saistošie noteikumi stājas 
spēkā 2017. gada 1. janvārī.

Priekšsēdētājs J. Pelsis

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā 
īstenots projekts  
jauniešu / Vecāku žūrija 2016. 
Latvijā šī programma veiksmīgi 
darbojas jau 16. gadu. 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
Bērnu literatūras centra iniciatīvai 
raksturīgs visplašākais aptvērums. 
Tā darbojas katrā novadā, iesaistot 
par aktīviem lasītājiem un grāmatu 
vērtētājiem tūkstošiem bērnu, 
jauniešu un no 2012. gada arī 
pieaugušos, jo lasīšana nav 
iedomājama bez ģimenes atbalsta. 

Ir izaugusi jauno vecāku 
paaudze, kas paši ir bijuši Bērnu 
žūrijas dalībnieki. Mīļie vecāki un 
vecvecāki, jūs spēsiet vislabāk izprast 
bērnu domas un cerības, ja arī paši 
piedalīsieties lasīšanā! Tas noteikti 
kalpos par labu priekšzīmi bērniem 
un veicinās paaudžu dialogu. 
Būt labam lasītājam nozīmē iegūt 
dzīvē priekšrocības - intelektuālas, 
emocionālas un morālas.

Ekspertu vērtēšanas rezultāti 
nonāk Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas Bērnu literatūras 
centrā, kur atbildes tiek saskaitītas 
un analizētas, veidots populārāko 
grāmatu tops, ko paziņo Lielajos 
lasīšanas svētkos Rīgā. Sirsnīgs 
paldies par piedalīšanos, atsaucību 
un savu vērtējumu 2016. gadā 
mūsu bibliotēkas ekspertiem: Elvitai 
Ērglei, Maksimam Krutikovam, Līgai 
Norvaišai, Katrīnai Ķikutei, Matīsam 
Skangalim, Ilzei Blaumanei, Vi-
tai Dombrovskai, Velgai Ērglei, 
Aldonijai Gaveikai, Baibai Jansonei, 
Indrai Kraujai, Baibai Kreierei, 
Agnijai Lauciņai-Veinerei, Initai 

Maksimovai, Ievai Plēsumai, Danai 
Rodenkirhenai,  Ivetai Salgrāvei, 
Birutai Skangalei, Mārai Stukai, 
Annai Taurenei, Andai Tauriņai, 
Santai Vītiņai un Evitai Žeikarei. 

Kā Edvarta Virzas bibliotēkas 
lasītāji sarindojuši žūrijas grāmatu 
topu?

Jauniešu (15+) vērtējums:
1. vieta: Patriks Ness. Septiņas 

minūtes pēc pusnakts. Rīga: 
Zvaigzne ABC, 2015.

2. vieta: Emīlija Lokhārta. Mēs 
bijām meļi. Rīga: BaibaBooks, 2015.

3. vieta: Elizabete Eglīte. Tikšanās 
laikā. Rīga: Zvaigzne ABC, 2015.

4. vieta: Reinbova Rouela. 
Eleonora un Pārks. Rīga: Zvaigzne 
ABC, 2015.

5. vieta: Justīne Janpaule. 
Tālsaruna. Rīga: Mansards, 2015.

6. vieta: Holija Bleka, Kasandra 
Klēra. Dzelzs pārbaudījums. Rīga: 
Egmont Latvija, 2016.

Pieaugušo vērtējums:
1. vieta: Nora Ikstena. Mātes 

piens. Rīga: Dienas Grāmata, 2015.
2. vieta: Gabriela Zevina. 

Grāmatnieks, kurš atrada dzīvi. 
Rīga: BaibaBooks, 2015.

3. vieta: Kārlis Vērdiņš 
Pieaugušie. Rīga: Neputns, 2015.

4. vieta: Haruki Murakami. Par ko 
es runāju, runādams par skriešanu. 
Rīga: Zvaigzne ABC, 2015.

Katru gadu žūrijas eksperti 
saņem balvas no projekta 
organizatoriem. Šogad tas ir magnēts 
ar atbilstošu stāstu par ekspertiem 
un ielūgums uz mākslinieka IGO 
Ziemassvētku koncertu.

Lai priecīgi svētki un tiekamies 
atkal nākamajā Jauniešu/ Vecāku 
žūrijā 2017. gadā! Aicinām un 
gaidām jaunus dalībniekus. 

Iecavas novada domes 2016. gada  
13. decembra saistošie noteikumi Nr. 21
«Par nekustamā īpašuma nodokļa  
piemērošanas kārtību Iecavas novadā»
APSTIPRINĀTI
ar Iecavas novada domes
2016. gada 13. decembra lēmumu
(prot. Nr. 14, 32. p.)

Izdoti saskaņā ar likuma  
«Par nekustamā īpašuma nodokli» 

1. panta otrās daļas 9.1 punktu,  
9. panta otro daļu

Ludmila Šteinberga
bibliotēkas vadītāja

14. decembrī Iecavas novada 
bērnu bibliotēkā viesojās 
Mežotnes pagasta Strēlnieku 
bibliotēkas vadītāja, Bauskas 
literātu apvienības biedre 
Sandra Cīrule. Ar dzejnieci tikās 
vidusskolas 4.a klases audzēkņi 
un skolotāja  
Inese Vasiļjeva.  

Pirms neilga laika varēja iepa-
zīties ar Sandras Cīrules mīļumpa-
saciņām par pūķi Rūķi un stāstiem 
no grāmatas «Kaķu mājas». Gata-
vojoties pasākumam, bērni kopā ar 
skolotāju klasē lasījuši pasakas par 
pūķi Rūķi, runčiem Maigoni un Lai-
moni, kā arī kaķenēm Lelli un Es-
meraldu. Paula Čapase un Elizabete 
Artemjeva pastāstīja minēto grāma-

Bērnus ielīksmo runčuka piedzīvojumi
tu fragmentus.  Jaunā dzejoļu grā-
matiņa «Jančuks runčuks pūkains 
punčuks» turpina kaķu tēmu. Pre-
zentācijā viešņa pastāstīja par grā-
matas tapšanas garo ceļu, sākot no 
pierakstiem blociņā, drukas un vi-
zuālā risinājuma izvēli līdz gatavam 
produktam tipogrāfijā. 

21 jautrs, humora pilns pantiņš 
stāsta par runčuka raibo dzīvi. Viņš 
ir liels blēņdaris, ar kuru notiek da-
žādi piedzīvojumi un neparasti noti-
kumi. Dzejniece ir gandarīta par sa-
darbību ar Dagniju Lauvu. Māksli-
nieces melnbaltās ilustrācijas lieliski 
papildina tekstu un attēlo runčuka 
raksturu. Dzejoļu lasījuma brīžos 
valdīja jautrība un smiekli. Pasāku-
ma izskaņā dzejniece atbildēja uz 
bērnu jautājumiem un dalījās ar ra-
došām iecerēm par jaunās grāmatas 
izdošanu. 

Bauskas Tūrisma informācijas 
centrs (TIC) 15. decembrī Bauskas 
rātsnamā organizēja Bauskas, 
Iecavas, Rundāles un Vecumnieku 
novada 2016. gada tūrisma 
sezonas noslēguma pasākumu.

Pasākuma dalībnieki tika in-
formēti par šogad īstenotajām akti-
vitātēm un to rezultātiem, tūrisma 
objektu pārstāvji prezentēja statisti-
kas datus un novērotās tūrisma at-

tīstības tendences. Noslēgumā tika 
pasniegtas Bauskas TIC balvas par 
ieguldījumu tūrisma attīstībā un 
popularizēšanā. Laureātu vidū bija 
gids Andris Kopeika, kas saņēma 
balvu par ieguldījumu Dievdārziņa 
un tūrisma nozares attīstībā Iecavas 
novadā, kā arī atrakciju parka «La-
birinti» īpašnieks, kurš tika uzteikts 
par atbalstu mārketinga aktivitāšu 
veidošanā.  

Pasniegtas balvas 
par ieguldījumu 
tūrisma attīstībā

Inese Turkupole-Zilpure
Bauskas TIC vadītāja



4.2016. gada 23. decembrī

Mariss Zakarītis (attēlā) 
un Renards spalva ražo 
putnu barotavas. tirdziņā 
pieprasījums pārsniedza 
piedāvājumu un puiši 
vairākiem pircējiem 
apsolīja tās izgatavot vēl 
līdz Ziemassvētkiem. «tas 
ir gatavs produkts, kura 
tirdzniecību, visticamāk, ar 
prieku uzņemtos kāds no 
lielajiem saimniecības preču 
tirgotājiem,» sMU «IPb»  
veikumu vērtēja žūrijas 
pārstāvis Mārtiņš Ķurbe.   

Angelika 
Matilēviča 

(no kreisās) 
un linda 

Matule tirgoja 
paklājiņus, kas 

izgatavoti no 
dzijas bumbuļiem. 

jaunajām 
uzņēmējām 

jau prātā 
idejas citiem 

izstrādājumiem, 
ar kuriem sMU 

«Pom-pomps» 
varētu pārsteigt 

pavasara tirdziņa 
apmeklētājus 

Rīgā.    

Daniels spalis (no labās) un Gvido Miezers tirdziņā pārstāvēja 
sMU «Zīmuls. GDj» un pircējiem piedāvāja rotaslietas, kas 

izgatavotas no krāsu zīmuļiem. Iepriekš Ziemassvētku 
gadatirgū Rīgā, kur bija pulcējušies 170 sMU no visas latvijas, 

puišu uzņēmumam pamatskolu grupā tika piešķirta uzvara 
nominācijā «Inovatīva biznesa ideja». 

REZuLTāTI 
«Labākais stends» - SMU «LEMO» no Olaines (svētku dekori no otrreiz 
izmantojamām izejvielām); 
«Videi draudzīgs produkts» - SMU «EIMA Bags» no Īslīces (no otrreiz iz-
mantojama auduma šūtas somas ar atstarojošiem elementiem); 
«Inovatīva biznesa ideja» - SMU «IPB» (Mariss Zakarītis un Renards Spal-
va) no Iecavas (saliekamas putnu barotavas); 
«Labākā pārdošanas komanda» - SMU «Angas čības» no Mārupes (adītas 
čības);
«Labākā reklāma» - SMU «Gudrais kamolītis» no Bauskas (adījumi, su-
venīri);
«Kvalitatīvs produkts» - SMU «Beatum» (Džūlija Rodenkirhena) no Ieca-

vas (oriģināli dizaina priekšmeti un aksesuāri). 

Svētdien, 18. decembrī,  
Iecavas kultūras nama mazā zāle 
bija cilvēku pilna. Gan pirkt, gan 
pārdot gribētāji  
te pulcējās uz tradicionālo 
skolēnu mācību uzņēmumu 
Ziemassvētku tirdziņu. 

Vistālāko ceļu uz Iecavu bija 
mērojušas jaunās uzņēmējas no 
Daugavpils, bet pavisam pasākumā 
piedalījās 44 skolēnu mācību uzņē-
mumi (SMU), pārstāvot Rīgu (Āgen-
skalna valsts ģimnāzija, Pļavnieku 
ģimnāzija un Rīgas 64. vidusskola), 
Bausku (Bauskas pamatskola un 
Bauskas sākumskola), Tukumu, 
Olaini, Mārupi, Īslīci, Stopiņus un 
arī Iecavu.  

Tirdziņā skolēni pārbaudīja  
iemaņas stenda iekārtošanā, testē-
ja talantus un trūkumus darbā ar 
pircējiem, ietirgoja naudu par SMU 
produkciju, kā arī izpelnījās žūrijas 
ievērību un saņēma balvas. 

Žūrijā darbojās pārstāvji no  
AS Swedbank (Ilze Skotele), LR Uz-
ņēmumu reģistra (Sandis Karelis), 
skaistumkopšanas salona «Kamilli» 
(Nataļja Kartiševa), SIA «Bea» (Ainārs 
Mediņš), suvenīru veikala–darbnī-
cas «Ciku cakas» (Vineta Lamberte), 
SIA «Linum Color» (Ilze Hofmane), 
uzņēmuma «Hansgrohe» Latvija 
(Mārtiņš Ķurbe) un laikraksta «Ieca-
vas Ziņas». 

Vērtēšanas process bija diezgan 
ilgs, jo žūrijas pārstāvjiem bija ne 
tikai jāiepazīstas ar katru uzņēmu-
mu, tā piedāvājumu un darbību, 
bet arī jāvienojas par konkursa no-
mināciju sadali un jāizlemj, kuriem 
no SMU piešķirt savas simpātiju 
balvas. 

Adījumi, vannas produkti, eglīšu 
rotājumi, sveces, čības, cepures un 
cimdi, apsveikuma kartītes, preces 
mājīguma radīšanai, brīvā laika pa-
vadīšanai, skaistumam un praktis-
kām vajadzībām - piedāvājums bija 
tik plašs, ka ikviens varēja atrast 
kaut ko savam priekam vai mīļai dā-
vanai. Daži saražoto tik ātri iztirgoja, 
ka atlika vien pieņemt kārotāju pa-

sūtījumus. 
«Prieks par lielo atsaucību un 

produktu daudzveidību. Gandarī-
jums, ka ar katru gadu pieaug pie-
dāvāto preču kvalitāte,» pasākumu 
vērtēja tā organizatore Antra Pāru-
ma, kas ir gan SMU konsultante, 
gan ekonomikas skolotāja Iecavas 
vidusskolā. Tirdziņā sevi labi parā-
dījuši arī Iecavas SMU, un ne tikai 
tie, kas tika pie nominācijām. Pie-
mēram, SMU «Lilacards» tirdziņos 
piedalās jau vairākus gadus. Iz-
augsme ir jūtama, un tagad tas jau 
aizsteidzies kādu gabaliņu priekšā 
saviem konkurentiem, jo individuāli 
izgatavotajām apsveikuma kartītēm 
atrasts regulārs noieta tirgus.    

Anta Kļaveniece

Jaunie uzņēmēji iepriecina iecavniekus

Skolēnu mācību uzņēmumu vei-
došanu kā efektīvu mācību metodi 
uzņēmējdarbības izglītībā Latvijā 
atzīst Latvijas Republikas Izglītības 
un zinātnes ministrija, un arī A. Pā-
ruma uzskata, ka ir ļoti svarīgi jau 

skolas laikā apgūt pirmās uzņēmēj-
darbības iemaņas. SMU program-
mu Latvijā realizē biznesa izglītības 
biedrība «Junior Achievement Latvi-
ja» un Latvijas Investīciju un attīstī-
bas aģentūra. 

Apsveikums : : :



5. 2016. gada 23. decembrī

saņemot 
balvu, 
Ingūna 
un Gatis 
smalas 
pauda 
prieku, 
ka viņu 
darbu 
novērtējusi 
gan 
pašvaldība, 
gan 
iedzīvotāji.

balvas 
saņēmējus 
sveica arī 
Hēlija un 
Andris 
stepanoviči - 
Monkeviči, 
kas 
saimnieko 
sIA «letis».

Aizpildot 
anketas, 
uzņēmēji 

apliecināja 
gatavību 

ciešāk 
sadarboties 

ar novada 
domi un  

iesaistīties 
konsul-
tatīvās 

padomes 
darbā.

17. decembrī Iecavas kultūras 
namā svinīgā gaisotnē tika 
godināti labākie un aktīvākie 
novada teritorijā strādājošie 
uzņēmēji. 

Iecavas novadā reģistrēti  
624 dažādi uzņēmumi un sabiedrī-
bas. Šoreiz vienkopus tika pulcināti 
konkursa «Iecavas novada uzņēmē-
ju gada balva» dalībnieki un tie uz-
ņēmumi, ar kuriem pašvaldībai ir 
izveidojusies veiksmīga sadarbība.

Otro gadu pēc kārtas pašvaldī-
ba, organizējot konkursu «Iecavas 
novada uzņēmēju gada balva», aici-
nāja iedzīvotājus paust vērtējumu, 
piesakot savus iecienītākos uzņē-
mumus un saimnieciskās darbības 
veicējus, kas aktīvi un godprātīgi 
darbojas savā nozarē un populari-
zē labas uzņēmējdarbības prakses 
piemērus. Šogad uzņēmēji apbal-
voti divās nominācijās: zemnieku 
saimniecība «Velgi» saņēma balvu 
nominācijā «Gada zemnieks» un  
SIA «Viduļi serviss» nominācijā 
«Gada pakalpojumu sniedzējs».

Vairākus gadus Iecavas apstā-
dījumus rotā zemnieku saimnie-
cībā «Velgi» izloloti augi. Kā atzīst 
saimniecības īpašnieki Ingūna un 
Gatis Smalas, ar puķu audzēšanu 
ģimene pamatīgi nodarbojas kopš  
2000. gada.  Zemnieku saimniecībā 
«Velgi» audzē plašu augu klāstu – ir 
gan vasaras puķes, gan ziemcietes, 
grieztie ziedi un krāšņi augi puķu 
podos.

Saņemot balvu, uzņēmēji pauda 
prieku, ka ir novērtēti gan no pašval-

dības, gan iedzīvotājiem. «Lielākais 
gandarījums ir vērot Iecavu, kad 
apstādījumi ir saziedējuši un saku-
plojuši. Tikai visi kopā mēs varam 
savu dzimto vietu padarīt skaistāku 
un sakoptāku,» pārliecināta balvas 
saņēmēja Ingūna Smala.

«Viduļi serviss» Iecavā darbojas 
kopš 2007. gada, šo gadu laikā uz-
ņēmums ir ieguvis pastāvīgo klientu 
loku. Servisa sniegto pakalpojumu 
klāsts ir ļoti plašs – automašīnu 
apkope, virsbūves un ritošās daļas 
remonts, visu veidu krāsošanas pa-
kalpojumi, automašīnu atjaunoša-
na un retro automobiļu rekonstruk-
cija. Uzņēmuma vadītājs Armands 
Andersons uz balvas pasniegšanu 
diemžēl neieradās.

Saviem sadarbības partneriem 
paldies teica Iecavas novada pašval-
dības iestādes: skolas, bērnudārzi, 
sociālais dienests, kultūras nams. 
Prieks, ka novadā ir uzņēmumi, kas 
rod iespēju sniegt palīdzību, atbal-
stu un sagādāt prieku saviem līdz-
cilvēkiem.

Uzrunā klātesošajiem Iecavas 
novada domes priekšsēdētājs Jānis 
Pelsis izteica atzinību un pateicību 
visiem uzņēmējiem, kas ar savu dar-
bu sekmē novada attīstību.

Būtiski ir uzteikt un uzklausīt 
ne tikai svētku reizēs, bet arī ikdie-
nā. Klātesošajiem bija iespēja vēlreiz 
uzzināt par pašvaldības piedāvāta-
jiem uzņēmējdarbības atbalsta ins-
trumentiem. Lai veicinātu regulāru 
komunikāciju starp pašvaldību un 
vietējiem uzņēmējiem, uzņēmēji 
tika aicināti iesaistīties konsultatī-
vās padomes izveidē. Nākamā gada 
sākumā plānots novada uzņēmējus 

Godina Iecavas novada uzņēmējus

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

aicināt uz atkārtotu tikšanos, lai vie-
notos par padomes izveidi un turp-
māko sadarbību.

Pasākumā muzikālus priekš-
nesumus sniedza un par labu omu 
rūpējās dziedošais aktieris Juris 
Hiršs, bet vakara noslēgumā bija 

balle kopā ar muzikālo apvienību 
«Tutti-Frutti».

Šāds pašvaldības un uzņēmēju 
sadarbības veicināšanas pasākums 
Iecavas novadā tika organizēts pir-
mo reizi. Ceram, ka tas kļūs par ik-
gadēju tradīciju. 



6.2016. gada 23. decembrī

Šāds pasākums ir nepieciešams, lai 
vismaz reizi gadā jaunieši justos sa-
redzēti, jo bieži vien viņi dara, bet nav 
novērtēti. Ceru, ka nākamgad būs 
lielāka atsaucība un jaunieši, skolas 
un sabiedrība kopumā saredzēs un 
izvirzīs titulam radošus, aktīvus, dar-
bīgus jauniešus, lai izceltu viņus sau-
lītē. Tas tiešām ir vajadzīgs, jo iedves- 
mo jauniem darbiem,» pēc pasāku-
ma sacīja tā organizatore, jaunatnes 
lietu speciāliste Ilze Dreimane. 

«Prieks, ka Iecavas novadā ir ini-
ciatīvas bagāti jaunieši. Iesaistoties 
projektos un veidojot biedrības, viņi 
attīsta ne tikai sevi, bet gādā par sa-
biedrības izaugsmi kopumā. Pašlaik 
valstī ir jaušams rūgtums un neticī-
ba, taču, ja mēs redzam, ka apkārt 
ir tik aktīvi un talantīgi cilvēki, rodas 
liela paļāvība skatīties nākotnē. Par 
to jums sirsnīgs paldies!» sveicot pa-
sākuma dalībniekus, sacīja Iecavas 
novada domes priekšsēdētāja viet-
niece Agra Zaķe. 

«Lai jums katram izdodas sas-
niegt to, ko esat iecerējuši! Ja atradī-
siet savu īsto vietu, tad katrs paveik-
tais darbs vairos jūsu enerģiju un 
motivāciju,» jauniešiem vēlēja Izglītī-
bas nodaļas vadītāja Vija Ieleja. 

1.lpp.

No kopējām 2015 balsīm vislielā-
ko skaitu - 399 - saņēma Betija Celi-
tane, kļūstot par titula «Gada jaunie-
tis» ieguvēju. «Esmu ļoti pārsteigta, 
jo patiešām to negaidīju. Ir grūti ap-
rakstīt, kā es jūtos, jo ko tādu piedzī-
voju pirmo reizi dzīvē. Protams, tas ir 
ļoti, ļoti liels prieks,» savas emocijas 
pēc balvas saņemšanas neslēpa Be-
tija. Viņa gan uzskata, ka katrs Mē-
neša jaunietis ir pelnījis būt arī Gada 
jaunietis. Betijas favorīts esot klases-
biedrs Kristaps Anspoks, jo viņš cen-
šoties izrauties pilnīgi visās jomās, ir 
ļoti daudzpusīgs un visu cenšas izda-
rīt patiešām labi. 

«Tas, ko es daru, ir svarīgi man 
pašai, jo tā es nepazūdu, tā es sevi 
pilnveidoju un attīstu. Dziedāšana 
un dzejas rakstīšana ir veids, kā dzī-
vot un domāt, kā izprast sevi un sa-
prast, ko darīt tālāk dzīvē. Zinu, ka 
gribu būt radoša. Iespējams, ka lite-
ratūru es atstātu kā savu hobiju, bet 
mācītos kaut ko vadīt vai organizēt. 
Esmu sapratusi, ka manī sēž ne tikai 
radošais, bet arī vadošais gars. To šo-
ruden sapratu Somijā, kur projekta 
ietvaros mums bija jāpiedalās starp-
tautiska skolēnu uzņēmuma veido-

šanā,» tā Betija. Gan sev, gan pārē-
jiem jauniešiem viņa novēl daudz 
radošuma, kā arī nepazaudēt sevi, 
jo uzskata, ka mūsu laikmetā ir ļoti 
viegli izkust pelēkajā vienveidībā un 
pazaudēt savu es. 

Kopā ar Betiju par viņas panāku-
miem priecājās abas omes un mam-
ma Sanita. «Betija ir ļoti sirsnīga un 
iejūtīga. Tā ir laba īpašība, bet tās 
īpašniekam - ne vienmēr laba, jo visu 
uzņemt sevī ir grūti. Tāpēc viņa raks-
ta dzeju, jo ne vienmēr mamma visu 
saprot vai ir klāt tieši tajā brīdī, kad 
vajadzīgs. Dzeja un mūzika ir veids, 
kā izpausties, kā ieliekt tajā savas 
emocijas un pārdzīvojumus,» savu 
atvasi raksturoja mamma.  

Vakara gaitā pasākuma vadītāja 
Agnese Rakovska uz skatuves aici-
nāja ne tikai visus Mēneša jauniešus, 
bet arī nomināciju saņēmējus. Par 
iesaistīšanos kultūras un sporta pa-
sākumu organizēšanā un īstenošanā 
balvu saņēma Kaspars Ziemiņš un 
Roberts Vorona. Puiši ir aktīvi skolas 
sporta dzīves organizētāji un vadītāji. 
Viņi regulāri organizē futbola sacen-
sības, sportiskajās aktivitātēs iesais-
tījuši arī sadraudzības partnerus no 
Billerbekas Vācijā. 

Par novada vārda popularizēša-

nu valsts mērogā tika apbalvots Ver-
ners Jānis Trokšs, savukārt Ginters 
Plukass saņēma balvu, jo īstenojis 
pēc savas iniciatīvas veidotu pasā-
kumu - šoruden viņš Iecavā izvei-
doja Spēka pievilkšanās punktu un 
noorganizēja Pasaules pievilkšanās 
dienu. Nominācijā Biedrību veiksmī-
gākais projekts  laurus plūca «Eckau 
Generation» par «PS3 NHL15 un gai-
sa hokeja čempionāta» organizēšanu; 
viņiem arī tituls Iecavas novada ener-
ģiskākā jauniešu biedrība, savukārt 
Iecavas novada jauniešiem draudzī-
gākās biedrības titulu ieguva «Ieca-
vas Jauniešu padome».

«Es redzu, ka Iecavas novadā aug 
un veidojas laba nākamā paaudze. 

Pašvaldības 
veselības 

veicināšanas 
koordinētājs 

Ivars jurbergs 
pasniedz balvu 

enerģiskākās 
jauniešu 

biedrības 
«Eckau 

Generation» 
vadītājam 

Raimondam 
Šastakovičam.

Verners jānis trokšs arī pēc 
vidusskolas absolvēšanas turpina 
popularizēt Iecavas novada vārdu. 
Viņš ir ne tikai biedrības «Iecavas 
jauniešu padome» līderis, bet 
arī latvijas valsts simtgades 
jauniešu rīcības komitejas 
un dažādu sabiedrisko norišu 
dalībnieks: «Projekts «Mēneša 
jaunietis» ir lieliska iniciatīva, 
jo tā motivē darīt un tiekties pēc 
jauniem sasniegumiem.» 

Jauniešu centrā
27. decembrī plkst. 13:00 Gaismas virteņu darbnīca.
29. decembrī plkst. 13:00 Gaismas virteņu darbnīca  -  
                                           noslēdzošais posms. 
28. decembrī Pārgājiens «Vai Zaļā kāpa ir zaļa arī ziemā?» 
(izbraucam plkst. 9:30 no jauniešu centra, iepriekšēja 
pieteikšanās līdz  26. decembrim).

Gada jaunieša titula īpašniece novēl būt radošiem 



2016. gada 23. decembrī

HK IecavaA:

7.

Hokejsezona pusē.
Sasniegumi - ievērības vērti!

Biedrības «Iecavas hokeja klubs» 
(HK Iecava) amatierhokejistu 
komanda aizvada trešo sezonu 
sacensību azartā, un gada nogale 
ir labs laiks, lai atskatītos uz šīs 
sezonas sasniegumiem.

2016./2017. gadu sezonā  
HK Iecava pārstāv trīs komandas: 
HK Iecava, HK Iecava 2 un HK Ieca-
va veterāni. Katra komanda pieda-
lās kādā no trīs turnīriem Latvijas 
hokeja līgā (LHL).

LHL rīko reģionālos turnīrus 
visos līmeņos dažādās pilsētās (Lie-
pāja, Daugavpils, Ventspils, Val-
miera, Talsi, Tukums, Ogre, Brocē-
ni, Jelgava, Rīga). Turnīru laikā tiek 
noskaidrota spēcīgākā komanda 
no katra reģiona. Latvijas hokeja 
federācija atbalsta LHL, un tai ir  
augstāks līmenis nekā Zemgales 
Amatieru hokeja līgai, kurā HK Ieca- 
va startēja iepriekšējās sezonās.

HK Iecava veterāni startē 
Ozolniekos «OZO» hallē notiekoša-
jā LHL Optibet Veterānu līgā. Pēc 
aizvadītajām 10 spēlēm HK Iecava 
ar 20 punktiem ierindojusies 6. 
vietā 13 komandu konkurencē un 
no pirmā trijnieka atpaliek tikai 
par pieciem punktiem. Pēdējā spēlē 
sensacionāli tika pieveikti turnīra 
favorīti HK Juristi, kuriem trīs gadu 
laikā tas bija pirmais zaudējums.

Rezultatīvākie spēlētāji ir Kris-
tiāns Lisovskis (10 vārti, 8 piespē-
les) – 6. vieta līgā, Dailis Skudrītis 
(4 vārti, 11 piespēles) – 16. vieta 
līgā, Helmuts Dežūrovs (4 vārti, 
11 piespēles) – 23. vieta līgā. Gvi-
do Kalnmalis bija oktobra labākais 
aizsargs līgā.

HK Iecava amatieru komanda 
spēlē Ozolniekos «OZO» hallē notie-
košajā LHL Optibet Elites līgā. Pēc 
aizvadītajām 11 spēlēm ar izcīnīta-
jiem 23 punktiem HK Iecava izvirzī-

Līdzjūtības

Sporta ziņas : : :

15. decembrī Misā norisinājās NBA Junioru līgas ceturtais sa-
braukums, kurā sacentās Zemgales grupas komandas un iecavnie-
ki izcīnīja divas uzvaras, ziņo treneris Voldemārs Pārums.

Iecavas vidusskolas basketbolisti jeb Los Angeles Clippers vispirms 
ar rezultātu 30:20 pārspēja Jelgavas 4. sākumskolas jeb Sacramento 
Kings komandu (iecavnieku sastāvā rezultatīvākie bija Henrijs Pļa- 
viņš – 12 p. – un Niklass Kalniņš - 6), bet otrajā spēlē ar 27:13 pieveica 
Jelgavas 4. vidusskolu jeb Los Angeles Lakers (H. Pļaviņš 13, Gatis 
Pērkons 6). Kopumā Iecavas vidusskolas zēni un meitenes ir guvuši 
sešas uzvaras un piedzīvojuši divus zaudējumus, tādējādi nodrošinot 
iekļūšanu līgas 16 labāko komandu skaitā. Nākamā spēļu kārta sāk-
sies pēc Jaunā gada. 

15. decembrī sporta namā «Dartija» turpinājās Iecavas novada 
sacensības galda tenisā – tika izspēlēta sacīkšu otrā kārta, kas 
reizē bija arī Ziemassvētkiem veltīts turnīrs.

Gada nogalē allaž ir daudz dažādu pasākumu, tāpēc šoreiz galda 
tenisa sacensībās dalībnieku skaits bija mazāks, stāsta organizatore 
Baiba Gāga. Taču klātesošie varēja pacīnīties ne tikai par kopvērtēju-
ma punktiem, bet arī par pārsteiguma balvām.

Tāpat kā sacensību pirmajā kārtā, kas notika pagājušajā mēne-
sī, arī otrajā kārtā uzvarēja Egmonts Cildermanis. Pirmajā sešniekā  
iekļuva arī Vilnis Gailums, Vilis Dubrovskis, Terēza Tabea Druviņa, 
Jānis Breiers un Rēzija Meļķe. Ziemassvētku turnīra ietvaros vērtēša-
na notika trīs grupās: vīriešu, sieviešu un jauniešu, kur balvas attiecī-
gi saņēma E. Cildermanis, T. Druviņa un Rainelda Blumberga. 

Otrā spēļu diena Iecavas novada atklātajā basketbola čempio-
nātā bija 16. decembrī:

ZAMS - Misa Radex          45:68
(Kevins Mors 14; Arturs Seikstulis 21)
Ozolu 15 - RMC/Radex     68:47
(Ģirts Hauks 18; Ginters Plukass 18)
Vecumnieki – Blacksports 56:75
(Normunds Popmanis 27; Juris Brūveris 29) 

17. decembrī Alojā norisinājās Latvijas 2016./2017. gada sezo-
nas STIGA kausa izcīņas 3. kārta. Sacensībās piedalījās četras Ieca-
vas novada sporta skolas «Dartija» galda tenisistes. Rezultāti: 2002.-
2004. g. dzim. Rēzija Meļķe – 3. vieta, Līva Bogdanoviča – 8. vieta; 
2005. g. dzim. un jaun. Rainelda Estere Blumberga – 7. vieta, Hetere 
Hete Zāģere – 8. vieta.

Latvijas Jaunatnes basketbola līgas spēļu rezultāti: sestdien un 
svētdien Iecavas novada sporta skolas «Dartija» audzēkņi spēlēja Ieca-
vā un Misā.

17. decembrī Iecavā
Iecava/Vecumnieki – Roja
U-14 70:53 (R. Diena un A. Grīslītis pa 18, H. Pļaviņš un E. Geks 

pa 12)
U-19 75:71 (D. Vidrins 18, V. Kļavenieks 16, K. Bui 13)
Iecava/Vecumnieki – Jūrmala
U-17 81:63 (Māris un Mareks Eņģeļi pa 18, K. Bui 13)
18. decembrī Misā
Iecava/Vecumnieki – Rīdzene 2
U-14 50:84 (E. Geks 16, G. Dumbris 11)
U-15 63:365 (M. Sisenis 17, V. Berlinskis 15, E. Klāsups 13)
U-17 90:52 (K. Bui 27, Māris Eņģelis 21)
U-19 (73:76 (K. Mors 18, V. Kļavenieks un D. Vidrins pa 15) 

17. decembrī uz Ventspili devās Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» vieglatlēti, lai cīnītos par vieglatlētikas sacensību «Zie-
massvētku kauss 2016» balvām. Sacensībās piedalījās Latvijas, Lie-
tuvas un Polijas vieglatlēti.

Labākie rezultāti:
Enia Tīna Šusta – 1. vieta 600 m (1 min. 48,26 sek.);
Amanda Grīnberga – 1. vieta augstlēkšanā (1,50 m);
Edijs Lācis – 1. vieta 60m/b (8,62 sek.), 4. vieta 300 m (38,94 sek.);
Daniels Fjodorovs – 2. vieta 60 m (7,28 sek.). 

 Reiz pienāk diena, nelūgta un skarba,
 Kad dziļi, dziļi daudziem sirdis sāp. /O. Skuja/

 Izsakām līdzjūtību Silvijai Ūdriņai, 
 vīru mūžībā pavadot.

  Iecavas vidusskolas kolektīvs

 Kad visi ceļi savijušies vienā,
 Tai kopīgā, kas Zemes mātei lemts,
 Ir jāiesien mums zaļā pavedienā
 Tās atmiņas, ko līdzi gribam ņemt. /K. Apškrūma/

 Izsakām līdzjūtību Silvijai Ūdriņai, 
 vīru mūžībā pavadot.

   Dzimtmisas pamatskolas kolektīvs

jusies 1. vietā sešu komandu kon-
kurencē.  Rezultatīvākie spēlētāji ir 
Sanijs Kutovojs (6 vārti, 11 piespē-
les) – 4. vieta līgā, Artūrs Bērziņš  
(7 vārti, 8 piespēles) – 6. vieta līgā, 
Helmuts Dežūrovs (3 vārti, 7 pie-
spēles) – 13. vieta līgā.

HK Iecava 2 amatieru koman-
da spēlē Ozolniekos «OZO» hallē 
notiekošajā LHL Optibet 1. līgā.  Ar 
11 spēlēs gūtajiem 25 punktiem tā 
dala 1. vietu līgā ar HK Bauska.

Rezultatīvākie spēlētāji: And-
ris Štībelis (12 vārti, 15 piespēles) 
– 1. vieta līgā, Ģirts Šāvējs (6 vār-
ti, 9 piespēles) – 7. vieta līgā, Dailis 
Skudrītis (4 vārti, 11 piespēles) –  
8. vieta līgā. Andris Štībelis bija 
septembra labākais uzbrucējs līgā.

Kopumā HK Iecava komandās 
sacensībām pieteikts 61 hokejists.

HK Iecava vīri gada nogalē vēlas 
pateikties visiem tiem līdzjutējiem, 
kuri aktīvi seko līdzi sacensību gai-
tai, atbalsta savējos un priecājas 
par panākumiem.

Paldies jaunajiem interesen-
tiem, kuri nu jau kļuvuši par mūsu 
treniņu biedriem un pamazām tre-
nējas, lai arī nākotnē HK Iecava 
būtu stipras komandas!

Paldies arī visiem tiem, kas ne-
mitīgi mums jautā par slidošanas 
un hokeja spēlēšanas iespējām  
Iecavā – ar jūsu atbalstu un ne-
rimstošo uzmundrinājumu darām 
gandrīz neiespējamo, lai rastu  
iespējas Iecavā nākotnē izveidot 
mākslīgā ledus laukumu! Bet da-
bīgā ledus laukumam gaidām vien 
pamatīgu salu.

Paldies visiem, kuri seko so-
ciālā tīklā facebook.com HK Iecava 
biedrības lapai, un aicinām izman-
tot arī LHL nodrošināto operatīvo  
iespēju sekot līdzi rezultātu atspogu- 
ļošanai online režīmā mājaslapā 
www.lhl.lv.

Hokejpilnu 2017. gadu! 

Aizsaulē aizgājuši
Ilgvars Ūdriņš (13.07.1953.- 15.12.2016.)
Andris Bahs (16.03.1945.-18.12.2016.)



2016. gada 23. decembrī

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv, fakss 63941991.
Redkolēģija: Jānis Pelsis, Agra Zaķe, Arnis Grundmanis, Juris Ludriķis, Kārlis Sinka, Mihails Haļitovs.  

Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz 
«Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : :

8.

Aicina darbā : : :

Pērk : : :

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

SIA «SKuJENIEKI» 
pārdod:
- dažādu veidu malku,
  t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus 
  pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

◊  Buldozera pakalpojumi 

                        Tālr. 29457686.

Pērku vecus motociklus, to 
rezerves daļas un dokumentus. 
Tālr. 27802708.

Iecavas novada pašvaldība 
nodod atsavināšanai atklātā otrajā izsolē 

ar augšupejošu soli 
nekustamo īpašumu «Misas Robežnieki», 

Iecavas novadā, kadastra numurs 4064 013 0156. 
Objekts sastāv no zemes gabala 1,51 ha kopplatībā, tajā skaitā 
zeme un mežaudze, un uz zemes gabala esošas dzīvojamās ēkas 

275,8 m2 platībā, kadastra apzīmējums 4064 013 0156 001.
Izsole notiks 2017. gada 27. janvārī plkst. 10:00 

 Iecavas novada domē Skolas ielā 4, Iecavā, Iecavas novadā,  
LV-3913, lielajā zālē 5. stāvā. 

Izsoles sākumcena EUR 12805,00,  
izsoles nodrošinājums EUR 1280,50, izsoles solis EUR 50;  

izsoles dalībnieka reģistrācijas maksa EUR 30.
Reģistrācija izsolei tiek uzsākta  

pēc informācijas publicēšanas «Latvijas Vēstnesī»,  
pieteikšanās termiņš līdz 2017. gada 25. janvārim plkst. 17:00.  
Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un reģistrācija izsolei darba 

dienās darba laikā Iecavas novada domes kancelejā.  
Tālrunis uzziņām 63941743.

SIA «Pranit Exim»  
(reģ. Nr. 40003625088) aicina 
darbā mehāniķi (vēlams ar 
elektriķa iemaņām) kokapstrā-
des iekārtu remontdarbiem  
un ieregulēšanai.  
Tālr. 63963925 (plkst. 8-18).

Veikals «Lats» Baldones ielā 28 
(reģ. Nr. 40003149382) aicina 
darbā pārdevēju.  
Tālr. 22307574.

Iecavas novada 22. atklātais 
čempionāts basketbolā: 

28. decembrī 
19:30 Ozolu 15 – Misa Radex
20:30 RMC/Radex – Blacksports
21:30 Vecumnieki - AC Kluburi 

30. decembrī 
19:30 Misa Radex - RMC/Radex
20:30 AC Kluburi - Ozolu 15
21:30 ZAMS - Vecumnieki 

4. janvārī 
19:30 Ozolu 15 - ZAMS
20:30 RMC/Radex - AC Kluburi
21:30 Blacksports – Misa Radex

Sporta namā

ZIEMASSVĒTKU 
DIEVKALPOJUMI 

Iecavas katoļu baznīcā notiks
24. decembrī 17:00 un

25. decembrī 12:00.


